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FORMULIER R9 - DEEL B
Hoofdbureau

GEMEENTERAADSVERKIEZINGEN VAN 9 februari 2025

Proces-verbaal van de totalisatieverrichtingen en de algemene telling van de stemmen

GEMEENTE : Sint-Joost-ten-Node
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Deel B : Verdeling van de zetels en de aanwijzing van de gekozen kandidaten en opvolgers.

3 Engagés-cd&v-MR-VLD

Stemcijfer (C):
Lijststembiljetten (L):

681
165

Delers
(Del)

Quotiënten
(C/Del)6

Volgnummers
der quotiënten7

2,0 340,5000 20
3,0 227,0000

Verkiesbaarheidscijfer (E)

Overdracht - Titularissen (D)

341
83

1 toegekende zetel(s)     (8)

4 ECOLO-GROEN

Stemcijfer (C):
Lijststembiljetten (L):

1.292
430

Delers
(Del)

Quotiënten
(C/Del)6

Volgnummers
der quotiënten7

2,0 646,0000 8
3,0 430,6667 15
4,0 323,0000 22
5,0 258,4000 28
6,0 215,3333

Verkiesbaarheidscijfer (E)

Overdracht - Titularissen (D)

1.034
860

4 toegekende zetel(s)     (8)

5 PS : Parti Socialiste

Stemcijfer (C):
Lijststembiljetten (L):

1.736
250

Delers
(Del)

Quotiënten
(C/Del)6

Volgnummers
der quotiënten7

2,0 868,0000 5
3,0 578,6667 10
4,0 434,0000 14
5,0 347,2000 19
6,0 289,3333 25
7,0 248,0000 29
8,0 217,0000

Verkiesbaarheidscijfer (E)

Overdracht - Titularissen (D)

1.488
750

6 toegekende zetel(s)     (8)

11 TEAM FOUAD AHIDAR

Stemcijfer (C):
Lijststembiljetten (L):

233
71

Delers
(Del)

Quotiënten
(C/Del)6

Volgnummers
der quotiënten7

2,0 116,5000

Verkiesbaarheidscijfer (E)

Overdracht - Titularissen (D)

0
0

0 toegekende zetel(s)     (8)

Door middel der aldus vastgestelde stemcijfers (Tabel I – Deel A), gaat het bureau over tot het verdelen der zetels onder de lijsten op de wijze in onderstaande tabel
aangeduid (art. 98 NBGKWB).

TABEL II.- Verdeling van de zetels over de lijsten.
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14 LB

Stemcijfer (C):
Lijststembiljetten (L):

4.940
165

Delers
(Del)

Quotiënten
(C/Del)6

Volgnummers
der quotiënten7

2,0 2.470,0000 1
3,0 1.646,6667 2
4,0 1.235,0000 3
5,0 988,0000 4
6,0 823,3333 6
7,0 705,7143 7
8,0 617,5000 9
9,0 548,8889 11
10,0 494,0000 12
11,0 449,0909 13
12,0 411,6667 16
13,0 380,0000 17
14,0 352,8571 18
15,0 329,3333 21
16,0 308,7500 23
17,0 290,5882 24
18,0 274,4444 26
19,0 260,0000 27
20,0 247,0000

Verkiesbaarheidscijfer (E)

Overdracht - Titularissen (D)

4.680
1.485

18 toegekende zetel(s)     (8)

(6) Achtereenvolgens inschrijven in deze kolom, tegenover de in de eerste kolom vermelde delers, de quotiënten der delingen van het stemcijfer der lijst door genoemde delers.
(7) Tegenover de quotiënten in de orde hunner getalsterkte en zonder onderscheid tussen de lijsten, de cijfers 1, 2, 3 enz., inschrijven tot het beloop van het getal te begeven zetels.
(8) Dit getal is gelijk aan dat der nuttige quotiënten, dit wil zeggen der quotiënten waaraan een volgnummer werd toegekend.
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TABEL III. - Berekening van de verkiesbaarheidscijfers.

Lijst : 3 Engagés-cd&v-MR-VLD

(met naamstemmen)

Te vermenigvuldigen met het getal X
van de zetels dat aan de lijst toekomt
Uitkomst van deze vermenigvuldiging

toegekende zetels vermeerderd met é

681
1

verkiesbaarheidscijfer
Quotiënt van deze deling dat het

Te delen door het getal aan de lijst

Volledige lijststembiljetten 165
Onvolledige lijststembiljetten 516

Totaal 681

341

:(1  +1)met één

uitmaakt

Lijst : 4 ECOLO-GROEN

(met naamstemmen)

Te vermenigvuldigen met het getal X
van de zetels dat aan de lijst toekomt
Uitkomst van deze vermenigvuldiging

toegekende zetels vermeerderd met é

5.168
4

verkiesbaarheidscijfer
Quotiënt van deze deling dat het

Te delen door het getal aan de lijst

Volledige lijststembiljetten 430
Onvolledige lijststembiljetten 862

Totaal 1.292

1.034

:(4  +1)met één

uitmaakt

Lijst : 5 PS : Parti Socialiste

(met naamstemmen)

Te vermenigvuldigen met het getal X
van de zetels dat aan de lijst toekomt
Uitkomst van deze vermenigvuldiging

toegekende zetels vermeerderd met é

10.416
6

verkiesbaarheidscijfer
Quotiënt van deze deling dat het

Te delen door het getal aan de lijst

Volledige lijststembiljetten 250
Onvolledige lijststembiljetten 1.486

Totaal 1.736

1.488

:(6  +1)met één

uitmaakt

Vervolgens bepaalt het bureau, overeenkomstig artikel 99, derde en vierde lid, van het NBGKWB, het verkiesbaarheidscijfer der lijsten welke ten minste een zetel bij
bovenstaande verdeling bekomen hebben 9.
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Lijst : 14 LB

(met naamstemmen)

Te vermenigvuldigen met het getal X
van de zetels dat aan de lijst toekomt
Uitkomst van deze vermenigvuldiging

toegekende zetels vermeerderd met é

88.920
18

verkiesbaarheidscijfer
Quotiënt van deze deling dat het

Te delen door het getal aan de lijst

Volledige lijststembiljetten 165
Onvolledige lijststembiljetten 4.775

Totaal 4.940

4.680

:(18  +1)met één

uitmaakt

Overeenkomstig artikel 99, tweede lid, van het NBGKWB, gaat het bureau vervolgens over, voor de lijsten welke ten minste een zetel bekomen hebben, tot het
persoonlijk toekennen aan hun kandidaten der bovenaan de lijst uitgebrachte stemmen (volledige lijststembiljetten) en stelt het aantal stemmen vast welk aan elke
kandidaat toekomt.

(9) Het verkiesbaarheidscijfer van elke lijst wordt verkregen door het totaal van de in aanmerking komende stemmen te delen door het getal van de aan de lijst toegekende zetels, vermeerderd met één. Het totaal van de in
aanmerking komende stemmen wordt verkregen door het getal van de lijststembiljetten (bovenaan op de lijst of naast een of meer van de kandidaten van de lijst ingevuld) te vermenigvuldi¬gen met het getal van de zetels dat
aan de lijst toekomt.
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TABEL IV. - Aanwijzing van de titularissen.

Lijst 3 Engagés-cd&v-MR-VLD
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
341

1
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
165

en dit product delen door twee:10 83

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

verko-
zenen

Benhammou Saïd 130 83 213 1

Jabakh Loubna 106 0 106

Ramdani Ilias 74 0 74

Bourtembourg Anne 81 0 81

Van Eylen Wout 160 0 160

Gunes Yesim 45 0 45

Marso Hassan 39 0 39

Ngalula Mukendi Gisèle 60 0 60

Bruyninckx Christian 78 0 78

Eglem Corry 63 0 63

Doat Christian 59 0 59

Issaka Maïmouna 35 0 35

Arzu Lardy Joshua 28 0 28

Lardy Karla 43 0 43

Syemons Ivan 48 0 48

Wang Xin Hui 50 0 50

Biot Patrick 56 0 56

Biçer Gülsüm 32 0 32

Boukricha Salim 26 0 26

Pemba Bibianne 25 0 25

Haddad Hatim 27 0 27

Hadj Ahmed Kawtar 32 0 32

Saglam Atakan 31 0 31

Bayoh Sallay 27 0 27

Barsalou Arthur 31 0 31

Lefebvre Fanny 55 0 55

Bayoh Mohamed 27 0 27

Arzu Lardy Sharon 24 0 24

Lusakumunu Nehemie 45 0 45

Lijst 4 ECOLO-GROEN
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
1.034

4
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
430

en dit product delen door twee:10 860

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

verko-
zenen

Mouhssin Ahmed 298 736 1.034 1

Cornez Elodie 362 124 486 2

De hieronderstaande tabel duidt de uitkomst dezer bewerking aan.
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Huyghe Filip 265 0 265 4

Warnotte Pauline 311 0 311 3

Lemaire Pascal 145 0 145

Suntaxi Gualotuña Dora 187 0 187

Namane Sid-Ali 116 0 116

Vermeulen Yanti 212 0 212

Icaza Gortaire Richard 105 0 105

Ramdani Zineb 174 0 174

Doesselaere Thomas 161 0 161

Breyer Sacha 177 0 177

Alexandre Rudolph 117 0 117

Corvisier Marie-Christine 186 0 186

Ibnine Hamid 105 0 105

Bodenez Françoise 160 0 160

Dognie Thierry 97 0 97

Muyumbu India 171 0 171

Lefèvre Jacques 103 0 103

Benjelloun Imane 150 0 150

Dayez Jérôme 106 0 106

De Ridder Marina 184 0 184

Dheyriat Gauthier Rémi 88 0 88

Vandenabeele Veerle 187 0 187

Schiettecatte Michel 152 0 152

Moreira Oliveira Adriana 160 0 160

Sgarbi Federico 103 0 103

Coenen Marie-Thérèse 188 0 188

Chemin Pierre 125 0 125

Lijst 5 PS : Parti Socialiste
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
1.488

6
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
250

en dit product delen door twee:10 750

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

verko-
zenen

Boïketé Philippe 1.021 467 1.488 1

Kavak Rukiye 502 283 785 2

Medhoune Ahmed 350 0 350 3

Kasko Sofia 338 0 338 6

Kerdoudi Noureddine Saïd 301 0 301

Ünver Aynur 308 0 308

Gökburun Ismail 350 0 350 4

Petrovan Catalina 286 0 286

Akkas Halit 348 0 348 5

Kastali Cherroud Siham 257 0 257

Benallouch Faouzi 266 0 266

Bosse Monique 290 0 290

Köse Cemal 305 0 305

Diyanet Tina 305 0 305

Geudvert Gilles 279 0 279

Bouzrouti Sana 292 0 292

Brisaert Johan 271 0 271

Osman Gyunel 240 0 240

Oulad Omar Abdelouahid 243 0 243

Erazo Blanca 266 0 266

Cetin Koray 250 0 250

Mouzouri Malek 249 0 249
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Kessas Farid 267 0 267

Kavak Sevdenur 265 0 265

Sy Aliou 236 0 236

Zubica Sasin Yolande 248 0 248

Aranda Amador Enrique 228 0 228

Dos Santos Liliana Antonio 265 0 265

Detheux Philippe 299 0 299

Lijst 14 LB
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
4.680

18
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
165

en dit product delen door twee:10 1.485

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

verko-
zenen

Kir Emir 4.227 453 4.680 1

Byl Marie-José 672 1.032 1.704 2

Jabour Mohammed 761 0 761 13

Ilunga Dorah 683 0 683 15

Özkonakci Kadir 800 0 800 9

Namli Nezahat 1.025 0 1.025 4

Frémal Luc 816 0 816 8

Zaytouni Sarah 779 0 779 11

Akyol Safa 825 0 825 7

Mara Gabriela 538 0 538

Bassambi Yves 530 0 530

Özlücanbaz Hatice 1.029 0 1.029 3

Luahabi Ismail 691 0 691 14

Ngongo Stephanie 580 0 580 18

Disli Halil 826 0 826 6

Mhadi Malika 518 0 518

Chaairi Yassine 600 0 600 17

De Raet Anne 376 0 376

Redzepi Kerim 929 0 929 5

Baldassarre Elisabetta 313 0 313

B'Jayou Yassin 650 0 650 16

Mehmedova Myumyune 395 0 395

Aktas Seydi 792 0 792 10

Paelinck Isabelle 322 0 322

Vargas Xavier 334 0 334

Loukili Nouhayla 765 0 765 12

Daoud Moustafa 356 0 356

Hardenne Anne Marie 297 0 297

Smahi Mouaad 466 0 466
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(10) De overdracht dezer stemmen moet als volgt geschieden: aan de naamstemmen, door de eerste kandidaat van de lijst behaald, worden zoveel lijststemmen toegevoegd als nodig om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst
te bereiken; is er een overschot, dan wordt het op gelijke wijze aan de tweede kandidaat toegevoegd, en zo vervolgens totdat alle lijststemmen zijn toegekend
(11) Tegenover de naam van elke kandidaat het totaal aantal naamstemmen inschrijven door hem behaald zoals het staat aangetekend in de optellingstabel.
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De hieronderstaande tabel duidt de uitkomst van deze bewerking aan.

TABEL V. - Aanwijzing van de opvolgers.12

Lijst 3 Engagés-cd&v-MR-VLD
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
341

1
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
165

en dit product delen door twee:10 83

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

opvol-
gers

Jabakh Loubna 106 83 189 1

Ramdani Ilias 74 0 74 5

Bourtembourg Anne 81 0 81 3

Van Eylen Wout 160 0 160 2

Gunes Yesim 45 0 45 13

Marso Hassan 39 0 39 16

Ngalula Mukendi Gisèle 60 0 60 7

Bruyninckx Christian 78 0 78 4

Eglem Corry 63 0 63 6

Doat Christian 59 0 59 8

Issaka Maïmouna 35 0 35 17

Arzu Lardy Joshua 28 0 28 22

Lardy Karla 43 0 43 15

Syemons Ivan 48 0 48 12

Wang Xin Hui 50 0 50 11

Biot Patrick 56 0 56 9

Biçer Gülsüm 32 0 32 18

Boukricha Salim 26 0 26 26

Pemba Bibianne 25 0 25 27

Haddad Hatim 27 0 27 23

Hadj Ahmed Kawtar 32 0 32 19

Saglam Atakan 31 0 31 20

Bayoh Sallay 27 0 27 24

Barsalou Arthur 31 0 31 21

Lefebvre Fanny 55 0 55 10

Bayoh Mohamed 27 0 27 25

Arzu Lardy Sharon 24 0 24 28

Lusakumunu Nehemie 45 0 45 14

Het bureau onderlijnt de namen der kandidaten die het als werkelijk lid aanduidt. Na de verkozenen te hebben aangeduid, gaat het bureau, overeenkomstig artikel
101, § 1, tweede lid, van het NBGKWB over tot een nieuwe individuele toekenning der voor de voordrachtsorde gunstige lijststemmen; daarbij begint het met de
eerste der niet gekozen kandidaten naar de orde van voordracht.
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Lijst 4 ECOLO-GROEN
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
1.034

4
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
430

en dit product delen door twee:10 860

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

opvol-
gers

Lemaire Pascal 145 860 1.005 1

Suntaxi Gualotuña Dora 187 0 187 4

Namane Sid-Ali 116 0 116 18

Vermeulen Yanti 212 0 212 2

Icaza Gortaire Richard 105 0 105 20

Ramdani Zineb 174 0 174 9

Doesselaere Thomas 161 0 161 11

Breyer Sacha 177 0 177 8

Alexandre Rudolph 117 0 117 17

Corvisier Marie-Christine 186 0 186 6

Ibnine Hamid 105 0 105 21

Bodenez Françoise 160 0 160 12

Dognie Thierry 97 0 97 24

Muyumbu India 171 0 171 10

Lefèvre Jacques 103 0 103 22

Benjelloun Imane 150 0 150 15

Dayez Jérôme 106 0 106 19

De Ridder Marina 184 0 184 7

Dheyriat Gauthier Rémi 88 0 88 25

Vandenabeele Veerle 187 0 187 5

Schiettecatte Michel 152 0 152 14

Moreira Oliveira Adriana 160 0 160 13

Sgarbi Federico 103 0 103 23

Coenen Marie-Thérèse 188 0 188 3

Chemin Pierre 125 0 125 16

Lijst 5 PS : Parti Socialiste
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
1.488

6
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
250

en dit product delen door twee:10 750

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

opvol-
gers

Kerdoudi Noureddine Saïd 301 750 1.051 1

Ünver Aynur 308 0 308 2

Petrovan Catalina 286 0 286 8

Kastali Cherroud Siham 257 0 257 16

Benallouch Faouzi 266 0 266 12

Bosse Monique 290 0 290 7

Köse Cemal 305 0 305 3

Diyanet Tina 305 0 305 4

Geudvert Gilles 279 0 279 9

Bouzrouti Sana 292 0 292 6

Brisaert Johan 271 0 271 10

Osman Gyunel 240 0 240 21

Oulad Omar Abdelouahid 243 0 243 20

Erazo Blanca 266 0 266 13

Cetin Koray 250 0 250 17
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Mouzouri Malek 249 0 249 18

Kessas Farid 267 0 267 11

Kavak Sevdenur 265 0 265 14

Sy Aliou 236 0 236 22

Zubica Sasin Yolande 248 0 248 19

Aranda Amador Enrique 228 0 228 23

Dos Santos Liliana Antonio 265 0 265 15

Detheux Philippe 299 0 299 5

Lijst 14 LB
Verkiesbaarheidscijfer (E) :

Aantal aan de lijst toegekende zetels:
4.680

18
Aantal volledige lijststembiljetten:

Uitkomst die het aantal stemmen vertegenwoordigt, welke, bij overdracht, aan de
kandidaten in de orde der voordracht toe te kennen zijn

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels
165

en dit product delen door twee:10 1.485

NAAM DER KANDIDATEN
volgens de voordrachtsakte

Aantal naam-
stemmen

(N)11

Aantal
lijststemmen

bij
overdracht
toegekend
(A = E-N)

Aantal stem-
men welke
aan elke
kandidaat
toekomen
(R = N+A)

Rang
van

opvol-
gers

Mara Gabriela 538 1.485 2.023 1

Bassambi Yves 530 0 530 2

Mhadi Malika 518 0 518 3

De Raet Anne 376 0 376 6

Baldassarre Elisabetta 313 0 313 10

Mehmedova Myumyune 395 0 395 5

Paelinck Isabelle 322 0 322 9

Vargas Xavier 334 0 334 8

Daoud Moustafa 356 0 356 7

Hardenne Anne Marie 297 0 297 11

Smahi Mouaad 466 0 466 4
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(12) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.
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Het bureau vermeldt naast de namen der kandidaten als opvolgers aangewezen het volgnummer van aanwijzing.

Het publiek wordt in de zaal waar het bureau zetelt, toegelaten en de voorzitter deelt het volgende aan de vergadering mede :

Uit de cijfers der optellingstabel, blijkt dat :

De lijst 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD bekomt  1 zetels
De lijst 4 - ECOLO-GROEN bekomt  4 zetels
De lijst 5 - PS : Parti Socialiste bekomt  6 zetels
De lijst 11 - TEAM FOUAD AHIDAR bekomt  0 zetels
De lijst 14 - LB bekomt  18 zetels

- Worden tot gekozen gemeenteraadsleden uitgeroepen:

Voor de lijst 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD

Benhammou Saïd

Voor de lijst 4 - ECOLO-GROEN

Mouhssin Ahmed
Cornez Elodie
Warnotte Pauline
Huyghe Filip

Voor de lijst 5 - PS : Parti Socialiste

Boïketé Philippe
Kavak Rukiye
Medhoune Ahmed
Gökburun Ismail
Akkas Halit
Kasko Sofia

Voor de lijst 11 - TEAM FOUAD AHIDAR
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Voor de lijst 14 - LB

Kir Emir
Byl Marie-José
Özlücanbaz Hatice
Namli Nezahat
Redzepi Kerim
Disli Halil
Akyol Safa
Frémal Luc
Özkonakci Kadir
Aktas Seydi
Zaytouni Sarah
Loukili Nouhayla
Jabour Mohammed
Luahabi Ismail
Ilunga Dorah
B'Jayou Yassin
Chaairi Yassine
Ngongo Stephanie

- Worden tot opvolgers aangewezen, de volgende kandidaten:

Voor de lijst 3 - Engagés-cd&v-MR-VLD

1 e opvolger:    Jabakh Loubna
2 e opvolger:    Van Eylen Wout
3 e opvolger:    Bourtembourg Anne
4 e opvolger:    Bruyninckx Christian
5 e opvolger:    Ramdani Ilias
6 e opvolger:    Eglem Corry
7 e opvolger:    Ngalula Mukendi Gisèle
8 e opvolger:    Doat Christian
9 e opvolger:    Biot Patrick
10 e opvolger:    Lefebvre Fanny
11 e opvolger:    Wang Xin Hui

26 / 31



09/02/2025 20:42

12 e opvolger:    Syemons Ivan
13 e opvolger:    Gunes Yesim
14 e opvolger:    Lusakumunu Nehemie
15 e opvolger:    Lardy Karla
16 e opvolger:    Marso Hassan
17 e opvolger:    Issaka Maïmouna
18 e opvolger:    Biçer Gülsüm
19 e opvolger:    Hadj Ahmed Kawtar
20 e opvolger:    Saglam Atakan
21 e opvolger:    Barsalou Arthur
22 e opvolger:    Arzu Lardy Joshua
23 e opvolger:    Haddad Hatim
24 e opvolger:    Bayoh Sallay
25 e opvolger:    Bayoh Mohamed
26 e opvolger:    Boukricha Salim
27 e opvolger:    Pemba Bibianne
28 e opvolger:    Arzu Lardy Sharon

Voor de lijst 4 - ECOLO-GROEN

1 e opvolger:    Lemaire Pascal
2 e opvolger:    Vermeulen Yanti
3 e opvolger:    Coenen Marie-Thérèse
4 e opvolger:    Suntaxi Gualotuña Dora
5 e opvolger:    Vandenabeele Veerle
6 e opvolger:    Corvisier Marie-Christine
7 e opvolger:    De Ridder Marina
8 e opvolger:    Breyer Sacha
9 e opvolger:    Ramdani Zineb
10 e opvolger:    Muyumbu India
11 e opvolger:    Doesselaere Thomas
12 e opvolger:    Bodenez Françoise
13 e opvolger:    Moreira Oliveira Adriana
14 e opvolger:    Schiettecatte Michel
15 e opvolger:    Benjelloun Imane
16 e opvolger:    Chemin Pierre
17 e opvolger:    Alexandre Rudolph
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18 e opvolger:    Namane Sid-Ali
19 e opvolger:    Dayez Jérôme
20 e opvolger:    Icaza Gortaire Richard
21 e opvolger:    Ibnine Hamid
22 e opvolger:    Lefèvre Jacques
23 e opvolger:    Sgarbi Federico
24 e opvolger:    Dognie Thierry
25 e opvolger:    Dheyriat Gauthier Rémi

Voor de lijst 5 - PS : Parti Socialiste

1 e opvolger:    Kerdoudi Noureddine Saïd
2 e opvolger:    Ünver Aynur
3 e opvolger:    Köse Cemal
4 e opvolger:    Diyanet Tina
5 e opvolger:    Detheux Philippe
6 e opvolger:    Bouzrouti Sana
7 e opvolger:    Bosse Monique
8 e opvolger:    Petrovan Catalina
9 e opvolger:    Geudvert Gilles
10 e opvolger:    Brisaert Johan
11 e opvolger:    Kessas Farid
12 e opvolger:    Benallouch Faouzi
13 e opvolger:    Erazo Blanca
14 e opvolger:    Kavak Sevdenur
15 e opvolger:    Dos Santos Liliana Antonio
16 e opvolger:    Kastali Cherroud Siham
17 e opvolger:    Cetin Koray
18 e opvolger:    Mouzouri Malek
19 e opvolger:    Zubica Sasin Yolande
20 e opvolger:    Oulad Omar Abdelouahid
21 e opvolger:    Osman Gyunel
22 e opvolger:    Sy Aliou
23 e opvolger:    Aranda Amador Enrique
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Voor de lijst 11 - TEAM FOUAD AHIDAR

Voor de lijst 14 - LB

1 e opvolger:    Mara Gabriela
2 e opvolger:    Bassambi Yves
3 e opvolger:    Mhadi Malika
4 e opvolger:    Smahi Mouaad
5 e opvolger:    Mehmedova Myumyune
6 e opvolger:    De Raet Anne
7 e opvolger:    Daoud Moustafa
8 e opvolger:    Vargas Xavier
9 e opvolger:    Paelinck Isabelle
10 e opvolger:    Baldassarre Elisabetta
11 e opvolger:    Hardenne Anne Marie

Waarvan dit proces-verbaal (deel A en deel B) gedurende de zitting werd opgemaakt. Het proces-verbaal zal, binnen vierentwintig uur, beschikbaar zijn voor de
voorzitter van het Rechtscollege op het systeem MARTINE 13. Uittreksels ervan zullen aan de gekozenen gestuurd worden. Een duplicaat ervan, eensluidend
verklaard door de leden van het bureau, zal op het gemeentebestuur voor eenieder ter inzage gelegd worden.
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